

یک‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۹ • ۳۰ رجب ۱۴۴۲ • ۱۴ مارس ۲۰۲۱

خبر کوتاه

اولین رده بندی باشگاهی فوتی وکنینگ؛

پرسپولیس بهترین تیم آسیا شد، استقلال در رده سیزدهم

اولین رده بندی باشگاهی فوتی رنکینگ اعلام شد که در آن پرسپولیس به عنوان بهترین تیم آسیا انتخاب شد.

فوتی رنکینگ اقدام به اولین رده بندی باشگاهی در قاره آسیا کرد و بر این اساس پرسپولیس ایران بالاتر از الهلال عربستان به عنوان برترین تیم آسیا انتخاب شد.

پرسپولیس در ۴ سال اخیر عملکرد خوبی داشته و در سال ۲۰۱۷ به نیمه نهایی لیگ قهرمانان رسید. سال بعد این تیم به فینال لیگ قهرمانان راه یافت ولی برابر کاشیما شکست خورد. پرسپولیس در سال بعد با وجود ۷ امتیاز در قمر جدول گروه خود قرار گرفت ولی دوباره سال بعد با قدرتتمایی به فینال لیگ قهرمانان رسید و این بار با بدشانسی از رسیدن به قهرمانی بازماند.

تیم ایرانی با ۴۳۳۶ امتیاز با فاصله به عنوان بهترین تیم باشگاهی قاره آسیا انتخاب شد. این در حالی است که الهلال عربستان با ۳۸۹۴ امتیاز در رده دوم قرار گرفت و اولسان هیوندای کره جنوبی قهرمانی این فصل لیگ قهرمانان با ۲۶۵۸ امتیاز سوم شد.

فوتی رنکینگ قرار است به طور مرتب رده بندی باشگاهی آسیا را با معیارهای به کار گرفته شده در قاره های دیگر انجام دهد و این اولین رده بندی باشگاهی این مرجع آماری محسوب می شود که در سطح قاره آسیا صورت گرفته است.

۱۰ تیم برتر باشگاهی آسیا

- پرسپولیس ایران با ۴۳۳۶ امتیاز
- الهلال عربستان با ۳۸۹۴ امتیاز
- اولسان کره جنوبی با ۲۶۵۸ امتیاز
- اوراوراردز ژاپن با ۲۳۱۴ امتیاز
- کاشیما ژاپن با ۳۱۴۴ امتیاز
- السد قطر با ۲۶۵۴ امتیاز
- شانگهای SIPG چین با ۲۵۸۶ امتیاز
- گوانگژو چین با ۲۲۱۴ امتیاز
- الاهلی عربستان با ۲۱۹۶ امتیاز
- الدحیل قطر با ۲۱۵۲ امتیاز

این رده بندی و در بین تیم های ایرانی، استقلال در رده ۱۳، ذوب آهن در رده ۱۸، استقلال خوزستان در رده ۴۱، سپاهان در رده ۴۶ تراکتور در رده ۶۰ و شهرخودرو در رده ۶۴ قرار گرفته‌اند.

نقل و انتقالات لیگ برتر؛

مهاجم پرسپولیس به استقلال تهران پیوست

مهاجم تیم فصل اول پرسپولیس با نظر فرهاد مجیدی به استقلال تهران پیوست.

به گزارش سایت باشگاه استقلال، پس از درخواست فرهاد مجیدی سرمربی استقلال جهت جذب آرمان رضایی به این تیم،امروز احمد مددی و مدبرعامل استقلال با این مهاجم به توافق رسید و او با قراردادی یک سال و نیمه به استقلال پیوست، رضایی سابقه بازی در تیم‌های پرسپولیس، سایپا، اکسین، مس رفسنجان، فجر سپاسی شیراز و ملوان بندر انزلی را در کارنامه خود دارد.

احسان حاج‌صفی به سپاهان پیوست

ستاره سابق تراکتور به توافق نهایی با باشگاه سپاهان رسیده و با این باشگاه قرارداد بست.سپاهان برخلاف تمام نقل و انتقالات اخیر، در زمستان امسال هیچ سر و صدایی نداشته و بازیکن جدیدی جذب نکرده، اما اولین و آخرین خریدشان یک خرید جذاب و مهم‌ترین خرید نیم‌فصل بین تمام باشگاه‌ها لقب گرفت. حاج‌صفی که دو سال و نیم پس از حضور در تراکتور تصمیم به جدایی از این تیم گرفت و پس از قراردادی با مالک باشگاه تیریزری قراردادی را فسخ کرد، امروز پای مذاکره با مدیران باشگاه سپاهان نشست و با عقد قرارداد رسمی، سومین حضورش در جمع طلایی پوشان اصفهان را رسمی کرد. کاپیتان تیم ملی در شرایطی به توافق نهایی با مسؤولان سپاهان رسید که پیشنهاد جدی استقلال و گل‌لهر را نیز داشت ولی مطابق انتظار و علاقه‌اش به این باشگاه و اصفهان، باز هم سپاهانی شد.

پرسپولیس اسیر مشکل همیشگی؛

«خلاه» بزرگ در پرسپولیس پابر جاست

تیم فوتبال پرسپولیس که از ابتدای لیگ بیستم نتوانسته بود توسط مهاجمانش به گل های قابل قبولی برسد همچنان این خلاه بزرگ را دارد و با اضافه شدن بازیکنان جدید بازمهم این ضعف پابرجاست.تیم فوتبال پرسپولیس با نتیجه سه بر صفر مس نوین کرمان را در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی شکست داد تا صعودی نسبتا راحت به دور بعدی این رقابت‌ها داشته باشد. کمال کامیابی‌نیا و امید عالیشاه (دو بار) نتوانستند برای سرخ‌ها گلزنی کنند تا هافبک‌های این تیم بار دیگر نشان دهند افکار تهاجمی سرمربی خود را به خوبی دنبال می‌توانند و عطش گلزنی دارند. پرسپولیس که برای اولین بار در فصل جاری از مهدی ترابی و شهریار مغاللو (تعویضی) در ترکیب تیمش استفاده می‌کرد بار دیگر برای رسیدن به پیروزی محتاج بازیکنان خط میانی خود شد.شاگردان یحیی گل محمدی یکی از کم نفوذ ترین بازی‌های خود در فصل جاری را برگزار کردند و توانستند ۲۶ بار روی دروازه‌مس نوین کرمان ایجاد موقعیت کنند.آماری حیرت انگیز که با شوت‌های پیاپی و نفوذهای هافبک‌های این تیم در کرمان رقم خورد. تیم دسته دومی مس نوین که مقابل پرسپولیس حرفی برای گفتن نداشت توانست با دفاع چند لایه خود مانع از گلباران دروازه خود شود. سرخ‌ها که ۸ بار موقعیت گلزنی مناسب داشتند تنها توانستند سه بار تور دروازه مس نوین کرمان را به لرزه در آورند. با این حال مهدی عبدی (۷۰ دقیقه) و شهریار مغاللو (۲۰ دقیقه) که به عنوان مهاجم در این دیدار بازی کردند با وجود داشتن موقعیت‌های مسلم گلزنی نتوانستند موفق ظاهر شوند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در ادعایی جنجالی عنوان کرد؛ میزبانی بحرین در ادامه رقابت‌های گروهی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ از قبل مشخص بود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا روز گذشته کشورهای میزبان ادامه رقابت‌های مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد و کشور بحرین به عنوان میزبان بازی‌های برگشت گروه C انتخاب شد تا دیدارهای تیم ملی ایران در آنجا برگزار شود.

انتخاب بحرین با واکنش دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال همراه شد.

سرمربی تیم ملی فوتبال در این باره در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت:

خطاب به تمامی فوتبال دوستان ایرانی وقتی با آقای «شین من گیل» رئیس کمیته

مسابقات کنفدراسیون آسیا در ۲۶ بهمن ویدیو کنفرانس داشتیم مستقیما به ایشان خاطرنشان کردم که به عقیده من تمام تصمیمات از قبل گرفته شده واین کنفرانس تنها به حالتی تشریفاتی و فرمالیتیه برگزار شده است و من فایده‌ای در آن



نمی‌بینم.

در ظاهر آن‌ها نظرات ما را خواستند، اما شک ندارم که همه چیز از قبل مشخص شده بود چرا که وقتی صحبت از انجام بازی‌ها در فروردین یا تعویق آن‌ها به خرداد بود ناگهان

در جشنواره فیلم‌های ورزشی میلان ایتالیا؛

عادل فردوسی‌پور در ایتالیا داور می‌شود

(جشنواره گردآورنده فیلمهای ورزشی ایرانی که هر ساله در جشنواره نهایی میلان شرکت می کنند) پیام می فرستم.

متأسفانه، علی رغم خواست خردم، وضعیت اضطراری و وضعیت بهداشتی ایجاد شده پس از شیوع ویروس کرونا در جهان ، مانع

من خواهد شد - مانند سالهای گذشته - در تهران با شما همراه باشم.
جشنواره بین المللی FICTS تهران، بخشی از «چالش جهانی FICTS» ، به ستنی تبدیل شده است برای انتخاب آثار فیلمسازان ایرانی که در « Sport Movies & TV» ۲۰۲۱ رقابت خواهند

کرد.
رقابت نهایی از ۲۶ تا ۳۰ نوامبر (به صورت حضوری) در میلان (شهرالمپیک بازیهای زمستانی ۲۰۲۶) برگزار خواهد شد که در آنجا مسئولان، برگزارکنندگان جشنواره، کارگردانان و تهیه کنندگان و تعدادی فعالان سینمای ایران شرکت خواهند کرد.
در ماه نوامبر در میلان منتظر شما خواهیم بود.

فدراسیون از طریق بیست جشنواره جهانی مربوط به سینما ، تلویزیون و فرهنگ ورزشی که «چالش FICTS جهانی» نام دارد کیفیت فیلم های ورزشی و همچنین همکاری آنهایی که که خلافاًنه در پخش تلویزیونی ورزشی و سینما فعالیت می کنند را ارتقا می دهد.
مانند آنچه در تهران اتفاق می افتد و به صورت کاملاً متمایزی در ارتباط است با شعار«FICTS. فرهنگ از طریق ورزش است». تشکر ویژه و صمیمانه من ، برای تعهد منظم و مداوم و قوی و همچنین پشتیبانی ازجشنواره ، تقدیم به سازمان سینمایی ایران ، به

آدمه بهترین بازی‌هایم در این تیم هستم؛

قاسمی نژاد: فقط به استقلال فکر می‌کنم

تا باشگاه استقلال روند نهایی قراردادش را از پدیده پیگیر شود تا این جایجایی صورت بگیرد.

امین قاسمی‌نژاد درباره دوران حضور در پدیده،

جدایی از این تیم، پیشنهاداتی که دارد، مذاکره با استقلال و علاقه‌اش با این تیم صحبت کرده که:

*** پدیده خدا نگهدار!**

جدایی‌ام از باشگاه پدیده قطعی است و قطعاً فوتبالم را در تیم دیگری جز پدیده دنبال می‌کنم. برای پدیده آرزوی موفقیت دارم و مطمئناً با حضور آقای رحمتی و اتفاقات جدید در پدیده در مسیر موفقیت گام بردارد و موجب خوشحالی مردم خوب مشهد شود.

*** شاید یک تصمیم مهم بگیرم**

از مسؤولان باشگاه پدیده و سرمربی آقای رحمتی تشکر می‌کنم؛ در مدت زمانی که در پدیده حضور داشتم، روزهای متفاوتی را کنار هم گذراندم که تمام آنها و اتفاقاتی که در پدیده افتاد، برای من خاطره و تجربه شد و خوشحال هستم در این سه فصل توانستم برای تیم پدیده و مردم شهر مشهد مفید باشم و آنها را خوشحال کنم.

از میزبانی کرد که کاملاً باعث حیرت زدگی من شد. گذشته از این‌ها برایم قابل هضم نیست که چرا مسابقات حدود یک سال به تعویق افتاده‌اند، وقتی صحبت از صحت و سلامت انسان‌ها باشد قطعاً حفظ سلامت افراد و رعایت پروتکل‌ها برایم بالاترین اولویت است. اما ویروس کرونا دیگر موضوعی جدید نیست و فکر می‌کنم که AFC تجربیاتی در زمینه برگزاری مسابقات پیدا کرده. من مصرا‌نه از نمایندگان AFC خواستم تا از برگزاری رقابت‌های مختلف در اروپا الگوبرداری کنند و پاسخ آن‌ها به من چنین بود؛ شما متوجه تنوع قاره آسیا نیستید. حالا با این تصمیم کاملاً متوجه تنوع در طرز برخورد شده‌ام.

در نظر من AFC می‌بایست راهکاری پیدا می‌کرد که به نفع همه باشد و نه یک تیم و تصمیمی سازگار با روح ورزش می‌گرفت.

اما در نهایت، تمام تیم‌ها باید با ما مواجه شوند و ما هم بدون شک حضوری قدرتمندانه خواهیم داشت و بر این موقعیت فائق خواهیم آمد.

در جشنواره فیلم‌های ورزشی میلان ایتالیا؛

عادل فردوسی‌پور در ایتالیا داور می‌شود



وزارت ورزش و جوانان ، به شبکه ورزش صدا و سیما و به همه سازمان دهندگان با استعداد به رهبری دکترعلوی عضو کمیسیون جوانان ، آموزش و فرهنگ FICTS و به دکتر سیدامیر حسینی عضو کمیسیون جشنواره بین المللی FICTS که برای موفقیت جشنواره در تهران تلاش می کنند وهمچنین برای فداکاری و حمایت مداوم ایشان در ارتقا ورزش و فرهنگ المپیک در ایران.
وظیفه خود می دانم یادی کنم از آقای علی انصاریان، چهره شناخته شده دنیای ورزش و سینمای ایران که در فوریه گذشته درگذشت و من شخضا او را در « Sport Movies & TV» همراه با هیئت ایرانی در میلان ملاقات کردم.

ورزش ، فرهنگ و روح المپیک همیشه با شما پیروز خواهد بود.»

شماره ۳۱۶۸

اخبار

سومین خرید زمستانی پرسپولیس قطعی شد

مدافع تیم فوتبال پدیده مشهد به توافق نهایی با مسئولان باشگاه پرسپولیس برای حضور در این تیم رسید.

فرشاد فرجی مدافع تیم فوتبال پدیده مشهد با پرداخت مبلغ ۲ میلیارد تومانی به باشگاه خود رضایتنامه اش را برای نقل و انتقالات زمستانی دریافت کرد تا با پاسخ مثبت به پرسپولیس به جمع بازیکنان این تیم اضافه شود.

مدافع پدیده مشهد در ازای پرداخت دو میلیارد تومان به همراه جابجایی با سید احسان حسینی مدافع جوان پرسپولیس در جمع شاگردان یحیی گل محمدی حاضر خواهد شد. این بازیکن تا ظهر فردا یکشنبه به پرسپولیس قراردادی برای یک فصل و نیم امضا می کند تا با پیراهن این تیم در لیگ برتر و لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا بازی کند.

فرجی سومین و آخرین خرید زمستانی سرخپوشان پس از جذب مهدی ترابی و شهریار مغاللو محسوب می شود.

پیشنهاد تیم لیگ برتری به مدافع ناخواسته گل‌محمدی در پرسپولیس!

مدافع نیمکت‌نشینی پرسپولیس در رقابت های فصل جاری از یک تیم لیگ برتری پیشنهاد بازی دریافت کرده است.

محمد انصاری که در ابتدای فصل در لیست فروش پرسپولیس قرار گرفته بود توانست زودتر از موعد مشخص دوران نقا‌هت مصدومیت خود از ناحیه رباط صلیبی را پشت سر گذارد تا کادر فنی این تیم را امیدوار به بازی در ترکیب سرخپوشان کند.

مدافع سرخپوشان پایتخت که قبل از حضور یحیی گل محمدی در قامت سرمربی این تیم یکی از بازیکنان همیشه اصلی این تیم بود با وجود حضور طولانی مدت در تمرینات گروهی تنها توانست در دیدار یک شانزدهم نهایی جام حذفی برای ۳۰ دقیقه در ترکیب تیمش قرار بگیرد.

انصاری که از نیمکت نشینی خود در این تیم راضی نیست پیشنهادی از یک تیم لیگ برتری دریافت کرده است اما حضور کوتاه مدت او پس از گذشت یک سال در ترکیب سرخ‌ها باعث شده تا این بازیکن و همچنین کادر فنی پرسپولیس نسبت به این انتقال فعلاً تردید داشته باشند.

یحیی در حالی تصمیم به استفاده بیشتر از انصاری گرفته که این بازیکن را از ابتدای سال جاری نمی‌خواست اما کمبود مدافع باعث ماندن وی در لیست بازیکنان این تیم شد.

شاهرخ بیانی: استقلال احیاء شده است

مجیدی بهترین تصمیم را در مورد دانشگر گرفت

کاپیتان پیشین تیم فوتبال استقلال با بیان ایشکه آبی‌پوشان بازی خوبی برابر پیکان انجام دادند، گفت: استقلال با مجیدی احیاء شده و امیدوارم روند پیروزی در دیدارهای بعدی هم ادامه داشته باشد.

شاهرخ بیانی در خصوص پیروزی دو بر یک تیم فوتبال استقلال برابر پیکان تهران از مرحله یک‌شانزدهم جام‌حذفی اظهار داشت: هر دو تیم بازی خوبی از خود به نمایش گذاشتند، استقلال نشان داد که با آمدن مجیدی، دوباره احیاء شده و از لحاظ روحی و روانی در شرایط خوبی قرار گرفته است.

وی ادامه داد: در چهار بازیکن شادابی و نشاط خاصی وجود دارد و همه با هم همدل شده‌اند که این یک پوئن مثبت برای استقلال است و می‌تواند در پیروزی‌های آتی این تیم تأثیرگذار باشد.

بیانی افزود: استقلال چند موقعیت گل را از دست داد البته این تیم بدشانس و پیکانی‌ها خوش شانس بودند؛ شانس با پیکان یار بود که توب‌های بیشتری وارد دروازش نشند. در مجموع استقلال بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشت و توانست به مرحله جام حذفی صعود کند.

کا پیتان پیشین تیم فوتبال استقلال در مورد درگیری محمد دانشگر و فرشید اسماعیلی در طول بازی و برخورد مجیدی با دانشگر گفت: اولین‌بار نیست که برای دانشگر چنین اتفاقی رخ می‌دهد البته جر و بحث بین بازیکنان در طول بازی اتفاقی طبیعی است اما اگر قرار باشد این درگیری به بیرون از زمین هم ادامه پیدا کند، مطمئناً باید با خاطی این موضوع برخورد کرد تا دیگر شاهد چنین اتفاقاتی در استقلال نباشیم. وی ادامه داد: به نظر می‌رسد که مجیدی بهترین کار را انجام داد. پیراهن استقلال خرم‌ت دارد و بازیکنی که آن را می‌پوشد، باید ارزش و قدرش را بداند. دانشگر باید به اعصاب خود مسلط باشد، دو بازیکن خوبی است اما اگر نتواند اخلاق خود را کنترل کند و رفتارهای غیر حرفه‌ای از خود نشان دهد، مطمئناً خیلی زود از فوتبال محو خواهد شد. عملکرد مجیدی قابل قبول است، اگر قرار باشد در چنین شرایطی کوتاه بیاید، سنگ روی سنگ بند نخواهد شد چرا که باید از این پس شاهد اتفاقات بیشتری در استقلال باشیم.

وی درباره دیدار روز چهارشنبه آبی‌پوشان برابر ماشین‌سازی تبریز از هفته هجدهم لیگ برتر گفت: استقلال دو برد خوب به دست آورد و در لحاظ حاضر از شرایط روحی بالایی برخوردار است اما نباید ماشین‌سازی را که در انتهای جدول است، دستکم بگیرد؛ این تیم به دنبال آن است که بتواند در لیگ برتر بماند و اگر بازیکنان استقلال فکر کنند به راحتی این دیدار را با برد به پایان رسانده، سخت در اشتباه هستند. کار مجیدی و همکاری‌اش برای این دیدار بسیار سخت است زیرا باید با بازیکنانشان صحبت کنند تا آنها خود را از پیش‌برنده در این دیدار نبینند.

بیانی در پایان خاطرنشان کرد: استقلال روند خوبی را در پیش گرفته، امیدوارم این تیم بتواند با حمایت هوادارانش در دیدارهای آتی، موفق و در لیگ برتر بار دیگر صدرنشین شود.



این دست، در اختیارات مدیر شبکه است؛ پیش از حضور من درباره جا به جایی مجری و اتفاقاتی از این دست تصمیماتی گرفته شده است. وی افزود: اگر انشالله در این حوزه شاهد اتفاقات رو به جلویی باشیم می‌توانیم برای این موضوع برنامه‌ریزی هم داشته باشیم منتها برای این کار نیازمند زمان و برنامه‌ریزی‌های بهتر و اقدامات پیش‌روانه هستیم.

ورزشی از معاون سیما پرسیده شد که او پاسخی مبهم به این سوال داد؛ سوال خبرنگار درباره بازگشت احتمالی برنامه نود با توجه به رویکرد صدا و سیما و به دنبال احیای برندهای تلویزیونی بود.

شاه‌آبادی در پاسخ به این سوال گفت: برنامه «نود» جدید خوب و پربیننده‌ای بود؛ ما تمایل داریم این برنامه کار خودش را داشته باشد اما طبیعی است که انتخاب مجری و موضوعاتی از